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Punkt 1: Budget 2014 - Politiske målsætninger og temaer

13/5984

Beslutningstema

Fortsat drøftelse af udvalgets politiske målsætninger og strategier for budget 2014.

Sagsfremstilling

I forbindelse med budgetproceduren for 2014 er der lagt op til, at udvalget inden for eksisterende økonomiske rammer –
drøfter egne politikker, strategier og indsatser.

 

Forslag til målsætninger:

En ny Sundhedspolitik
Det nære sundhedsvæsen
Implementering af forebyggelsespakkerne 

 

Forslag til temaer: 

Indsatser for den ældre medicinske patient og den særlig svækkede ældre medicinske patient
Forebyggelse af indlæggelser for den geriatriske patient
Rehabilitering også for ”de nye ældre”
Analyser på sundhedsområdet og sundhedsøkonomi

Økonomiske konsekvenser

De økonomiske konsekvenser fremgår af de enkelte temaer.

Indstilling

Administrationen indstiller:

Drøftelse og beslutning i.f.t. videresendelse til budgetforhandling

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Materialet fremsendes til budgetforhandling.

Bo Hansen (A) var fraværende.

Bilag

Bilag 1 - Målsætninger SFU 2014

Bilag 2 - Temaer fælles SFU/SU

Afbud Bo Hansen



Punkt 2: Status på den forventede udvikling i satspuljemidler 2013-2017

13/13140

Beslutningstema

Orientering om den forventede udvikling i satspuljemidlerne 2013-2017

Sagsfremstilling

Satspuljen afsættes hvert i år forbindelse med finansloven. Midlerne i satspuljen anvendes til foranstaltninger på social,
sundheds- og arbejdsmarkedsområdet med henblik på at forbedre vilkårene for overførselsindkomstmodtagere, og til
forebyggende foranstaltninger mv. overfor svage grupper.

 

Afsættelsen af et puljebeløb i et givet år kræver, at stigningen i årslønnen (ekskl. Pensions-bidrag mv.) to år før er over 2,0
pct. Hvis det er tilfældet, afsættes en procentdel til pulje-beløbet, svarende til det lønstigningen overstiger 2,0 pct., dog
højst 0,3 pct.

 

Det beløb, der udmøntes i de årlige satspuljeforhandlinger, består ud over puljebeløbet, af følgende:

Uforbrugte midler: Opsparede ikke-anvendte midler, som tilbageføres til puljen efter projektudløb.
Frigjorte midler: Midler der frigøres som følge af udløb af midlertidige projekter fra tidligere aftaler mv.
Omprioriteringer: Midler afsat til tidligere aftalte projekter, som aftales omprioriteret til nye projekter.

 

Grundet den lave lønudvikling i 2011 er der ikke afsat et puljebeløb til satspuljen i 2013. Den samlede satspulje i 2013
består således af uforbrugte midler, frigjorte midler og omprioriteringer.

 

Finansministeriet vurderer, at der grundet den forholdsvise lave lønstigning i 2012 og de kommende år, ikke vil blive afsat
et puljebeløb til satspuljen i 2014. Først i 2017 vurderer Finansministeriet, at der igen vil blive afsat et puljebeløb til den
samlede satspulje.

 

De kommende år vil Satspuljen således, alene, bestå af uforbrugte midler, frigjorte midler og omprioriteringer.

 

De seneste seks år har Forebyggelsessekretariatet søgt om, og fået støtte til at igangsætte, ét til flere projekter årligt.
Såfremt udviklingen på puljebeløbet får konsekvenser for den samlede satspulje må det forventes, at Svendborg
Kommune de kommende år i langt mindre grad kan igangsætte sundhedsfremme og forebyggelsesindsatser der bygger på
satspuljemidler.

 

Vedlagte bilag beskriver de projekter, som I Svendborg Kommune, har modtaget støtte fra satspuljemidlerne.

Indstilling

Administrationen indstiller, at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget tager orienteringen til efterretning

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Taget til efterretning.



Bo Hansen (A) var fraværende.

Bilag

Bilag 1 - Oversigt over projekter 2013

Afbud Bo Hansen



Punkt 3: Orientering om ansøgning til cykelpuljen 2013

13/10893

Beslutningstema

Team Park og Vej

Orientering om ansøgning til Den statslige cykelpulje 2013.

Sagsfremstilling

Vejdirektoratet åbnede for en ny ansøgningsrunde til ”Pulje til mere cykeltrafik 2013” med ansøgningsfrist den 11. april
2013. Projektgruppen med repræsentanter fra Miljø og Teknik, Sundhed og Forebyggelse, Børn og Unge samt Kultur,
Plan og Erhverv har udarbejdet ansøgningen ”Cykel, sundhed og regional vækst”.

 

Ansøgningen til cykelpuljen 2013 er en opfølgning på kommunens cykeludviklingsplan fra marts 2012, og skal sikre en
god fremdrift i realiseringen af planen.

 

Det forventes, at den samlede buket af delprojekter i ansøgningen generelt vil styrke kommunens tværfaglige
cykelfremmeindsats på et højt fagligt niveau, og den vejtekniske viden styrkes, således at der fødes gode cykelløsninger
på vejnettet. De konkrete forventninger til ansøgningens delprojekterer, at der opnås et gennembrud i cykling i
landdistrikter samt at første etape af Svendborgs supercykelrute iværksættes sideløbende med en plan for realisering af det
samlede supercykelstianlæg.

 

Delprojekterne er:

Skoletrafik på landet: Etablering af cykelfaciliteter Hesselager – Gudme, Bjerreby – Lundby og Thurø kombineret
med en massiv indsats for at fremme skolebørns cykling til og fra skole.
Svendborgs supercykelrute: Udvikling og realisering af 1. etape.
Hyperprojekt: Styrkelse af cyklens anvendelse ved ungdomsuddannelserne i Svendborg.  Projektet er inspireret og
formuleret af gymnasieelever ved Svendborg Gymnasium ved tidligere gennemført cykelpuljeprojekt ”Unge på
cykel i Svendborg”.
Projektudvikling og ledelse: Styrkelse af effekterne af Svendborg Kommunes cykelinitiativer kræver tilførelse af
ressourcepersoner, der udelukkende arbejder med cykelfremme. 

Udvalget for Miljø og Teknik bliver orienteret den 3. juni 2013.

Udvalget for Kultur, Plan og Erhverv bliver orienteret den 4. juni 2013.

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget bliver orienteret den 6. juni 2013.

Udvalget for Børn og Unge bliver orienteret den 12. juni 2013.

Økonomiske konsekvenser

Det samlede budget for cykelpuljeansøgning 2013 er 13,9 mio. kr.

 

Der ansøges om 6,3 mio. kr. af den statslige cykelpulje.

 

De resterende 7,6 mio. kr. forventes finansieret via budgetterede midler til trafiksikkerhed og cykelfremme over en
årrække.



 

En del af egenfinansieringen kan evt. være fondsmidler fra andre ikke-statslige fonde.

 

Når udfaldet på ansøgningen fra cykelpuljen 2013 foreligger, vil der blive fremlagt en konkret finansieringsplan for
projektet til politisk godkendelse,

Lovgrundlag

Vejloven

Indstilling

Direktionen anbefaler sagen til udvalgets orientering.

Beslutning i Udvalget for Miljø og Teknik den 03-06-2013

Godkendt.

Beslutning i Udvalget for Kultur og Planlægning den 04-06-2013

Taget til efterretning.

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Taget til orientering.

Bo Hansen (A) var fraværende.

Bilag

Bilag 1 - Svendborg cykelpuljebilag - Svendborg-skema-endelig version.pdf

Bilag 2 - Svendborg cykelpuljebilag - Svendborg-Bilag1-endelig version.pdf

Bilag 3 - Svendborg cykelpuljebilag - Svendborg-Bilag2-endelig version.pdf

Bilag 4 - Svendborg cykelpuljebilag - Svendborg-Bilag5-endelig version.pdf

Bilag 5 - Svendborg cykelpuljebilag - Svendborg-Bilag3-endelig version.pdf

Bilag 6 - Svendborgbilag4.pdf

Afbud Bo Hansen



Punkt 4: Forslag til Kommuneplan 2013

13/41

Beslutningstema

Plan

Forslag til Svendborg Kommuneplan 2013-25.

Sagsfremstilling

Baggrund

Byrådet skal i hver byrådsperiode tage stilling til hvilken form for kommuneplanrevision, der skal gennemføres. Det skal
fremgå af planstrategien, om den gældende kommuneplan skal revideres helt eller delvist, eller om den gældende
kommuneplan genvedtages for en ny fire års periode.

 

Byrådet har i Strategi Svendborg Kommune 12 besluttet en temarevision af den gældende kommuneplan. Baggrunden
herfor er, at der i byrådsperioden 2006-2009 blev foretaget en gennemgribende revision af kommuneplanen. Med
vedtagelsen af Kommuneplan 2009 blev principperne for bl.a. byudviklingen i de næste mange år således fastlagt.

 

Med temaplanlægningen sættes der fokus på nogle emner i kommuneplanen, som ikke, eller kun sporadisk, indgik i
kommuneplanrevisionen i 2009. Det er alle emner, der blev overdraget til kommunerne i forbindelse med
strukturreformen. For nogle af emnerne var datagrundlaget for en revision i 2009 i Svendborg Kommune  begrænset.
Svendborg Kommune har i planperioden fået gennemført nye analyser af kommunens landskab og kulturarv, og der
foreligger nu en statslig jordbrugsanalyse, som danner grundlag for jordbrugsplanlægningen. For andre temaer indebærer
statslige planer og lovændringer, at der må foretages justeringer. F.eks. er det blevet et lovkrav, at kommunerne
planlægger for placering af fælles biogasanlæg.

 

Ændringer i hovedstrukturen

Administrationens indstilling til ændringer er kort beskrevet i bilag. De temaer, hvor der er sket store gennemgribende
ændringer, er:

kulturarv
landskab og kyst
jordbrug
åben land struktur
turisme

En række temaer er tilpasset, dvs. der er foretaget større eller mindre ændringer af forskellige årsager. Følgende temaer er
opdateret: 

detailhandel
børn, unge og uddannelse
social, ældre og handicap
natur
geologi og grundvand
klima

De øvrige temaer i kommuneplanen ændres ikke. Der er dog foretaget enkelte konsekvensændringer, f.eks. på baggrund af
ændret lovgivning, og ændringer af redaktionel karakter. Følgende temaer genvedtages i det store hele: 

byudvikling
bosætning og boliger



erhverv
bykvalitet
kultur og fritid
trafik og infrastruktur
tekniske anlæg og forsyning 

Ændringer i kommuneplanrammer

Der er lavet mindre justeringer af rammebestemmelserne. Disse fremgår af bilag.

 

Ændringer i kommuneplanen rammeområder fremgår også af bilag.

 

Om kommuneplanen

Forslag til Kommuneplan 2013-25 er et omfattende værk. Planen indeholder byrådets overordnede mål og
planbestemmelser for udviklingen af hele Svendborg Kommune, bortset fra målsætning for vandmiljøet og Natura 2000-
områder, der fastlægges i de statslige vandplaner og Natura 2000 planer. Planperioden er lovpligtig 12 år.

 

Kommunerne har ansvaret for planlægningen af både byerne og det åbne land. Forslag til Kommuneplan 2013-25 er en
helhedsorienteret plan og indeholder emner fra eksempelvis strategier for byudvikling, over mål for daginstitutioner til
retningslinjer for anlæg til muslingeopdræt.

 

Forslag til Kommuneplan 2013-25 er, ligesom den tidligere kommuneplan 2009-2021, udarbejdet som en digital plan,
dvs. som en hjemmeside. Den primære baggrund for dette er ønsket om at sikre en altid opdateret kommuneplan, som er
let tilgængelig for borgere, politikere, embedsmænd og andre interessenter.

 

Kommuneplanforslaget kan ses på http://svendborg.cowi.webhouse.dk

 

Retsvirkninger

Kommuneplanen binder byrådet forstået på den måde, at byrådet skal virke for kommuneplanens gennemførelse. I
lokalplanlægningen og ved behandling af enkeltsager skal byrådet således følge kommuneplanen. Kommuneplanen
fungerer desuden som administrationsgrundlag for en række områder indenfor naturbeskyttelse, veje mv.

 

Proces og tilblivelse

Sammenlignet med sidste kommuneplanrevision i 2009 har kommunen kun modtaget få ønsker og forslag til
kommuneplanen. Disse er beskrevet kort i bilag med administrationens kommentarer og indstilling.

 

Forslag til kommuneplan 2013-2025 er udarbejdet i samarbejde med interessenter og lokale aktører - især i forbindelse
med de temaer, hvor der er sket store ændringer. Landbrugsorganisationerne, Svendborg Museum, Foreningen By- og
Land Sydfyn, Udvikling Fyn, Naturturisme, lokale turismeaktører og energiselskaberne har således blandt andre bidraget
forud for eller under udarbejdelsen af planforslaget.

 

Derudover har der været afholdt temamøder om dele af planen med Erhvervsudvalget, Udvalget for Miljø og Teknik og
Udvalget for Kultur og Planlægning.

http://svendborg.cowi.webhouse.dk/


 

Offentlig høring

Det er et krav i Planloven, at kommuneplanforslaget sendes i offentlig høring i mindst otte uger, før kommuneplanen kan
endelig vedtages.

 

Det er administrationens indstilling, at der afholdes tre temaborgermøder forskellige steder i kommunen med fokus på de
store ændringer i planen. Dvs. ét møde med fokus på jordbrug og landskab, ét med fokus på turisme og ét med fokus på
kulturarv.

 

Derudover indstiller administrationen, at der arrangeres 2-4 mark- og byvandringer i samarbejde med lokale foreninger.
Her vil interesserede borgere få mulighed for at opleve og diskutere indholdet i planforslaget. Ture og møder annonceres i
dagspressen og på kommunens hjemmeside.

 

Miljøvurdering

I henhold til Lov om miljøvurdering af Planer og Programmer er der foretaget en screening af kommuneplanforslaget. Det
er administrationens vurdering, at planlægningen ikke er omfattet af kravet om miljøvurdering, idet planlægningen ikke
vurderes at kunne få væsentlig indvirkning på miljøet, jf. lovens § 3, stk. 2.

 

Redaktionel bearbejdning

I løbet af den politiske behandling vil der pågå et redaktionelt arbejde i den digitale kommuneplan, således at Forslag til
Kommuneplan 2013-25 er klar til at sende i offentlig høring umiddelbart efter Byrådets vedtagelse.

 

Mangler og videre planlægning

I Strategi Svendborg Kommune 12, som er forløberen for kommuneplanen, er der lagt op til, at der skal foretages en
revideret planlægning for Svendborg Havn i Kommuneplan 2013. Dette er ikke med, da udviklingsplanen endnu ikke er
klar. Det forventes, at der bliver udarbejdet kommuneplantillæg i forlængelse af udviklingsplanen for havnen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen direkte.

Lovgrundlag

Lov om planlægning

Lov om miljøvurdering af planer og programmer

Indstilling

Direktionen anbefaler, at der træffes beslutning om, at

forslag til Kommuneplan 2013-25 videresendes til Byrådets beslutning og offentliggøres i perioden 3. juli 2013 til
16. september 2013,

der ikke foretages yderligere miljøvurdering,

der afholdes tre borgermøder og 2-4 mark- og byvandringer i løbet af offentlighedsfasen.

Beslutning i Udvalget for Miljø og Teknik den 03-06-2013



Anbefales, idet der ønskes udarbejdet et tematillæg for vindmøller. Jesper Kiel (EL) ønsker udarbejdet en
rammelokalplan, som foreskriver lavenergi for alle nye byggerier.

Beslutning i Socialudvalget den 03-06-2013

Anbefalingen følges.

Beslutning i Udvalget for Kultur og Planlægning den 04-06-2013

Godkendt med den bemærkning, at der skal foretages en konsekvensvurdering af forslaget om en rammelokalplan.

Beslutning i Erhvervsudvalget den 06-06-2013

Indstilles.

 

Christian Kaastrup (A) var fraværende.

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Anbefalingen følges.

Bo Hansen (A) var fraværende.

Beslutning i Nærdemokratiudvalget den 06-06-2013

Anbefalingen følges.

 

Pia Dam (A) og Jens Munk (O) var fraværende.

Bilag

Bilag 1 - Oversigt over ændringer i hovedstruktur

Bilag 2 - Oversigt over ændringer i rammebestemmelser

Bilag 3 - Oversigt over ændringer i rammeområder

Bilag 4 - Oversigt over ønsker og forslag til KP13

Bilag 5 - Ønsker og forslag - fremsendte dokumenter

Afbud Bo Hansen



Punkt 5: Evaluering af samarbejdsprojekt mellem sundhedsområdet og
socialområdet

11/3802

Beslutningstema

Evaluering af samarbejdsprojekt mellem sundhedsområdet og socialområdet

Sagsfremstilling

I efteråret 2011 besluttede Sundheds- og Forebyggelsesudvalget at iværksætte et samarbejdsprojekt mellem
sundhedsområdet og socialområdet.

 

Projektets formål var dels at igangsætte sundhedsindsatser, hvor brugerne blev inddraget i processen og dels at få
erfaringer med at lave sundhedsindsatser målrettet brugere af handicapområdet og socialpsykiatriens § 85 tilbud.

 

Evalueringen er nu udarbejdet, og på baggrund af samarbejdsprojektet er der dannet et godt udgangspunkt for det videre
samarbejde mellem sundhedsområdet og socialområdet.

Indstilling

Socialudvalget er orienteret om evalueringen på Socialudvalgsmøde den 3. juni 2013.

 

Administrationen indstiller, at evalueringen tages til efterretning.

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Taget til efterretning.

Bo Hansen (A) var fraværende.

Bilag

Bilag 1 - Evaluering af sundhedsprojekt for brugere og medarbejdere af § 85

Afbud Bo Hansen



Punkt 6: Status på træningsområdet

13/14448

Beslutningstema

Status pÃ¥ trÃ¦ningsomrÃ¥det

Sagsfremstilling

Kommunerne har ansvaret for genoptrÃ¦ning efter Sundhedsloven (Â§ 140) samt genoptrÃ¦ning og vedligeholdende
trÃ¦ning efter Serviceloven (Â§ 86 stk. 1 og 2).

Â 

Derudover leverer trÃ¦ningsafdelingen aktiviteter pÃ¥ en rÃ¦kke andre omrÃ¥der, sÃ¥ som rehabiliterende trÃ¦ning i
kroniker indsatsen â€�Mit livâ€� og faglige input om trÃ¦ning og rehabilitering i Jobcenterets Rehabiliteringsteams.

Â 

Aktiviteten pÃ¥ trÃ¦ningsomrÃ¥det er steget siden strukturreformen i 2007, og vedlagte bilag giver en status over
aktiviteterne pÃ¥ trÃ¦ningsomrÃ¥det.

Indstilling

Administrationen indstiller, at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Taget til efterretning.

Bo Hansen (A) var fravÃ¦rende.

Bilag

Bilag 1 - Status på træningsområdet

Afbud Bo Hansen



Punkt 7: Satspuljeansøgning vedr. børn og unge med kronisk sygdom

13/8200

Beslutningstema

Orientering om satspuljeansøgning, ”Lighed i håndteringen af børn og unge med kronisk somatisk sygdom”

Sagsfremstilling

 

Sundhedsafdelingen har netop ansøgt Sundhedsstyrelsens satspulje, ”Lighed i håndteringen af børn og unge med kronisk
somatisk sygdom” om midler til at gennemføre en kronikerindsats for børn og unge i Svendborg Kommune.

 

Der udmøntes 10.450.000 kr., som bliver fordelt mellem 3-5 kommuner i perioden 2013-2016.

 

Gennem projektet skal det sikres, at alle børn og unge med kronisk somatisk sygdom, uafhængig af familiens socio-
økonomiske forhold og psykosociale ressourcer, opspores tidligt og tilbydes bedst mulig behandling og opfølgning, som
samtidig understøtter barnets og familiens ressourcer og handlekompetencer.

 

Sundhedsafdelingens forslag til satspuljeprojekt går i høj grad på at optimere det tværfaglige og tværsektorielle
samarbejde internt i Svendborg Kommune samt mellem kommunen, almen praksis og regionen. Undersøgelser viser, at
hvis ikke systemet sørger for at guide familierne gennem systemet med ”overlappende hænder”, er der risiko for, at især
familier med få ressourcer til selv at være opsøgende og bevare overblikket bliver tabt. Indsatsen bør opleves som et
sammenhængende forløb, hvor der tages udgangspunkt i det enkelte barn og families behov.

 

Det kan i høj grad være en udfordring for børn og unge med en kronisk somatisk sygdom og deres familier at håndtere
konsekvenserne af sygdommen og undgå negativ påvirkning af barnets/den unges trivsel samt normale fysiske og
psykiske udvikling. For de familier, der er i en udsat situation og derfor har færre ressourcer og handlekompetencer, er det
en endnu større udfordring. Denne kendsgerning må ikke undervurderes, da forældrenes mangel på ressourcer ikke bør gå
ud over børnene og dermed skabe ulighed i sundhed.

 

Visionen med statspuljeprojektet er derfor at modarbejde denne ulighed i håndteringen ved at optimere den tidlige
opsporing af børn med kronisk somatisk sygdom, foretage en tidlig afklaring af barnets og familien behov for støtte, samt
sørge for, at der foregår et koordineret og systematisk tværfagligt og – sektorielt samarbejde, så også familier i en udsat
situation får den optimale støtte. Da børnene og familierne i hverdagen ofte skal stå på egne ben, er det også en del af
visionen, at bidrage til kompetenceudvikling og psykosocial støtte, så familierne opnår et bedre overblik, får flere
handlekompetencer og dermed bliver bedre til at meste forløbet.

 

Med denne vision er der håb om, at alle børn og unge med en kronisk somatisk sygdom i Svendborg Kommune vil
modtage den mest optimale behandling og støtte uanset familiær baggrund.  

 

Ud over almen praksis og regionen (OUH) er der også indgået aftaler om samarbejde med Diabetesforeningen, Dansk
Epilepsiforening, Astma-Allergi Danmark og Sterno Center for Sundhedsfremme. 

 

Til at føre projektet ud i livet har Sundhedsafdelingen ansøgt Sundhedsstyrelsen om 2.927.150 kr. fra satspuljen.



 

Økonomiske konsekvenser

Ingen idet egenfinansieringen består af medarbejdertimer.

 

Indstilling

Til godkendelse

 

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Godkendt.

Bo Hansen (A) var fraværende.

Bilag

Bilag 1 - Afsendt ansøgning til satspulje "Lighed i håndteringen af børn og unge med kronisk somatisk sygdom"

Afbud Bo Hansen



Punkt 8: Analyse af udviklingen på den kommunale medfinansiering

13/11297

Beslutningstema

Analyse af udviklingen på den kommunale medfinansiering

Sagsfremstilling

På Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets møde den 11. april efterspurgte udvalget en analyse af udviklingen på den
kommunale medfinansiering.

 

Siden medfinansieringsmodellen blev indført i 2007 har de kommunale udgifter været stigende. Der har, især på det
somatiske område, været en stigning i udgifterne. I vedhæftede bilag beskrives udviklingen mere detaljeret.

Indstilling

Administrationen indstiller, at udvalget tager orienteringen til efterretning

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Taget til efterretning.

Bo Hansen (A) var fraværende.

Bilag

Bilag 1 - Udviklingen på den kommunale medfinansiering 2007-2012

Afbud Bo Hansen



Punkt 9: Til efterretning

13/556

Beslutningstema

Til efterretning

Sagsfremstilling

1. Orientering fra udvalgsformand

 

 

2. Orientering fra udvalgsmedlemmer

 

 

3. Orientering fra administration

Beslutning i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 06-06-2013

Taget til efterretning.

Bo Hansen (A) var fraværende.

Afbud Bo Hansen
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